christoph.bersch@t-online.de <christoph.bersch@t-online.de>

13.1.2020 21:25

## AW: Antrag auf Erlass einer Rechtsverordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen am Sonntag, den 03.05.2020, im Innenstadtbereich der Stadt Gummersbach

An Carmen Glasenapp <carmen.glasenapp@gummersbach.de> Kopie Pastoralbüro Oberberg Mitte <pastoralbuero@oberberg-mitte.de>

Sehr geehrte Frau Glasenapp,

herzlichen Dank für die Information zum bevorstehenden verkaufsoffenen Sonntag, dem 3.Mai 2020 (Frühlingsfest in der Gummersbacher Innenstadt).

Von Seiten unserer katholischen Kirchengemeinde gibt es keine Einwände.

Mit freundlichen Grüßen

Ihr Pastor Christoph Bersch, Kreisdechant

----Original-Nachricht----

Betreff: Antrag auf Erlass einer Rechtsverordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen am Sonntag, den 03.05.2020, im Innenstadtbereich der Stadt Gummersbach

Datum: 2020-01-07T16:48:51+0100

Von: Carmen Glasenapp

An: christoph.bersch@t-online.de

Sehr geehrter Herr Bersch.

anbei übersende ich Ihnen einen Antrag auf Erlass einer Rechtsverordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen am Sonntag, den 03.05.2020, im Innenstadtbereich der Stadt Gummersbach im Zusammenhang mit dem Frühlingsfest am 03.05.2020, mit der Möglichkeit um Stellungnahme bis 23.01.2020.

Mit freundlichen Grüßen

i.A.

Carmen Glasenapp

Stadt Gummersbach Fachbereich Bürger-Service, Öffentl. Ordnung u.Sicherheit Ressort Gewerbe/Gaststätten Rathausplatz 1 51643 Gummersbach

Tel. 02261/871123 Fax. 02261/878123 oder 02261/876106

Carmen. Glasenapp@gummersbach.de www.gummersbach.de